
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Péče o kůži
1 litr / 2000-310-1

Ledanol je prostředek k ošetřování a oživení
kožených polstrování a kožených krytů. Čistí,
ošetřuje a chrání v rámci jednoho pracovního
kroku. Pravidelné používání chrání kůži, udržuje ji
měkkou a zlepšuje ochranu před skvrnami.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Před použitím řádně protřepte. Výrobek naneste suchou, měkkou bavlněnou utěrkou a jemně vetřete
do povrchu, dokud se nevsákne. Nechte působit a následně přeleštěte suchou utěrkou, dokud se nedosáhne
požadovaný lesk.
V případě vyvážených klimatických pásem by k dosažení hebkosti kůže měly stačit dvě aplikace ročně.
Při extrémních, tzn. mimořádně horkém nebo suchém klimatu, používejte Ledanol pravidelně pro udržení
optimálního stavu kůže.

POZOR! Nepoužívejte na semiš nebo podobné povrchy! Výrobek vždy nejdříve otestujte na nenápadném místě,
abyste se ujistili, že je kůže stálobarevná a odolná proti vodě.

Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


